
quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa  e Contrato Abril/2017. 
  

 
Processo Administrativo  071/2017 
Dispensa de Licitação  063/2017 
Homologado  24/04/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
CONTRATO SAAE – MAC. 031/2017 de 24/04/2017 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Sra. JUDITE FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS. Inscrita no CPF sob o nº 596.779.705-00. 
Objeto: Cessão de uso, a título oneroso, o direito sobre o uso e gozo do poço artesiano, em pleno 
funcionamento, para captação de água, situado no povoado de Pajeú, neste município, no período de 
24/04 a 31/12/17.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 8.946,00 (oito mil, 
novecentos e quarenta e seis reais). Projeto Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de 
Água / 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso X  
da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB8AD63DEDC09A1515FA9D6EFA4AC864



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Abril/2017. 
  

 
Processo Administrativo  073/2017 
Dispensa de Licitação  064/2017 
Homologado  26/04/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
JOAL COMÉRCIO DE PLACAS PARA VEÍCULOS LTDA., Inscrita no CNPJ n. 08.053.651/0001-51. 
Objeto: Aquisição de placas de veículos, destinadas ao primeiro emplacamento do veículo S-10 e 
substituição de placas danificadas dos veículos de propriedade do SAAE-MAC.  O preço global para 
fornecimento do objeto acima será de R$ 300,00 (Trezentos reais). Execução imediata. Projeto 
Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos / Elemento de Despesa: 3390.30.00.50 – 
Material de Consumo. Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB8AD63DEDC09A1515FA9D6EFA4AC864



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Abril/2017. 
  

 
Processo Administrativo  074/2017 
Dispensa de Licitação  065/2017 
Homologado  26/04/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
VAGNER DA SILVA – ME, INSCRITA NO CNPJ: 12.012.320/0001-40. Objeto: Aquisição de 
serviços de manutenção corretiva no sistema de telefonia rural da Captação Tingui e central telefônica 
do escritório do SAAE –Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 
1.552,00 (Um mil e quinhentos e cinqüenta e dois reais). Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos / Elemento de Despesa: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – 
P.Jurídica. Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB8AD63DEDC09A1515FA9D6EFA4AC864


		2017-04-26T17:35:39-0300




